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Les activités et leurs responsables  

 

• Gym tonique : Muriel Batique, 06 50 28 43 55, muriel.batique@bbox.fr  
  (ou Pierre Caze, 02 37 24 65 89, pierre.caze@cegetel.net) 

Lundi à 20h30, 70€ par personne 

• Gym Câline : Muriel Batique, 06 50 28 43 55, muriel.batique@bbox.fr  
  (ou Anne-Marie Gaultier, 02 37 24 65 66,  erickannemarie@gmail.com )  
 Mardi à 10h00, 100 € par enfant 

• Gym 3 pommes et Récréa-Sports : Lara Lanciotti: 06 06 89 43 84, lara.lanciotti@gmail.com 
(ou Ludivine Grosse, 06 78 78 34 41, ludivinegrosse@yahoo.fr) 

 Mercredi à 16h00 (gym 3 pommes), mercredi à 17h15 (Récréa-sports), 100€ par enfant 

• Gym douce : Brigitte Delatouche, 02 37 24 63 54, bri.delatouche@gmail.com     
(ou Séverine Fournier, 06 28 09 10 00, frederic.fournier@akeonet.com 

Jeudi à 18h00, 70 € par personne      

• Danse : Pierre Caze, 02 37 24 65 89, pierre.caze@cegetel.net  
(ou Muriel Batique, 06 50 28 43 55, muriel.batique@bbox.fr) 

Lundi à 18h30 (danse en ligne), jeudi à 19h30 (danse de salon pour débutants), jeudi à 
20h45 (danse de salon pour confirmés), 85€ par personne pour 1 cours, 150€ par personne 
pour 2 cours 

• Un Jour Part’Agé : Marie-Edith Fleureau,  02 37 24 80 90, fleureaume@akeonet.com   
(ou Muriel Batique, 06 50 28 43 55, muriel.batique@bbox.fr) 

Mardi à 14h30, 20€ les 5 séances 

• Cours informatique : Marie-Edith Fleureau, 02 37 24 80 90, fleureaume@akeonet.com 
(ou Brigitte Delatouche, 02 37 24 63 54, bri.delatouche@gmail.com) 

Lundi à 9h30 et mercredi à 9h30, 40€ les 5 séances 

• Patchwork : Monique Véron, 02 37 24 67 37, maminou1945@hotmail.fr  
Lundi à 14h00, gratuit 

• Lecture de contes : Anne-Marie Gaultier, 02 37 24 65 66,  erickannemarie@gmail.com      
(ou Muriel Batique, 06 50 28 43 55, muriel.batique@bbox.fr) 

Samedis 20 janvier, 24 février, 24 mars, 21 avril, 25 mai et 23 juin, ouvert à tous les 
enfants, gratuit     
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• Bourse aux vêtements : Monique Véron, 02 37 24 67 37, maminou1945@hotmail.fr 

(ou Christine Morin, 02 37 24 69 36, morinchristine@sfr.fr)         

• Bourse aux plantes :Dominique Gauthier, 02 37 24 64 89, gauthier.dominique28@gmail.com 
(ou Monique Lucas, 02 37 24 65 88, monique.lucas590@orange.fr) 

• Loto : Francisco Teixeira, 02 37 24 64 91, francisco.teixeira5@orange.fr      
(ou  Serge Boulay, 02 37 99 57 74, sj.boulay@orange.fr)       

• Bibliothèque : Daniel Chéron, 02 37 24 69 27, daniel.cheron2@wanadoo.fr  
(ou Anne-Marie Gaultier, 02 37 24 65 66,  erickannemarie@gmail.com ) 

• Brocante :  Brigitte Delatouche, 02 37 24 63 54, bri.delatouche@gmail.com 
(ou Christine Morin, 02 37 24 69 36, morinchristine@sfr.fr)         

• Adhésions : Brigitte Delatouche, 02 37 24 63 54, bri.delatouche@gmail.com 
(ou Pierre Caze, 02 37 24 65 89, pierre.caze@cegetel.net) 

• Petits Boulots : Brigitte Delatouche, 02 37 24 63 54, bri.delatouche@gmail.com           

• Sorties-Voyages : Serge Boulay, 02 37 99 57 74, sj.boulay@orange.fr  
(ou Claude Bretenoux, 02 37 24 64 99, claude.bretenoux@hotmail.fr ) 

• Spectacles : Francisco Teixeira, 02 37 24 64 91, francisco.teixeira5@orange.fr    
(ou Bruno Malpezzi, 02 37 24 64 78, brunomalpezzi@sfr.fr )   

• Culture-Loisirs : Claude Bretenoux, 02 37 24 64 99, claude.bretenoux@hotmail.fr      
(ou Serge Boulay, 02 37 99 57 74, sj.boulay@orange.fr )     

• Activités Jeunesse : Christine Morin, 02 37 24 69 36, morinchristine@sfr.fr   
 (ou Bruno Malpezzi, 02 37 24 64 78, brunomalpezzi@sfr.fr )   

• Carnaval : Christine Morin, 02 37 24 69 36, morinchristine@sfr.fr  
(ou Séverine Fournier, 06 28 09 10 00, frederic.fournier@akeonet.com 

• Ateliers Créativité : Marie-Ange Morand, 02 37 24 61 61, marie-ange.morand@orange.fr  

• Art Floral : Marie-Ange Morand, 02 37 24 61 61,marie-ange.morand@orange.fr 

• Inscriptions aux sorties : Sophie Robic, 02 37 24 61 00,  robic.sophie-louis-antoine@neuf.fr         

• Diffusion de l’information :  
- Serge Boulay (par mail) : 02 37 99 57 74, sj.boulay@orange.fr 
- Dominique Gauthier (par lettre) : 02 37 24 64 89, gauthierdominique28@gmail.com  
- Séverine Fournier (photocopies, distributeurs), 06 28 09 10 00, 

frederic.fournier@akeonet.com 
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Calendrier 2019 

 

- 11 janvier 2018 : vœux du maire à la salle des fêtes 
 

- 18 au 20 janvier : week-end au ski au Mont Dore (complet) 
 

- 02 février : soirée dansante, salle des fêtes de Sainville 
 

- 09 février : assemblée générale salle des fêtes de Garancières 
 

- 30 mars : vide-dressing et bourse aux plantes, salle des fêtes de Sainville 
 

- 05 au 07 avril : week-end en Hollande (complet) 
 

- 11 mai : soirée dansante, salle des fêtes de Sainville 
 

- 24 mai : fête des mères, salle des fêtes de Garancières 
 

- 29 juin : sortie Culture Loisirs à Versailles toute la journée (grandes eaux le soir) 
 

- 01 septembre : brocante de Sainville 
 

- Octobre : marche gourmande 
 

- 02 novembre : loto à Sainville 
 

- 30 novembre : soirée « bénévoles actifs en 2018», salle des fêtes de Sainville 
 

- 01 décembre : après-midi théâtre, salle des fêtes de Sainville 
 

- 07 décembre : journée Solidarité à Sainville 
 

 

En raison des vacances scolaires d’été, toutes les activités hebdomadaires s’arrêteront le 30 juin  

 

 

 

 

 

 


